
 آرمان ملی: در حالی که پرسپولیس به‌دنبال جذب برانکو بود 
با سومین بار با پاسخ منفی این مربی کروات مواجه شد و در نهایت 
مربی برزیلی و دستیار یحیی گل‌محمدی به‌عنوان سرمربی جدید 

پرسپولیس انتخاب شد. 
   گزینه‌های باشگاه

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس روز یکشنبه 17 
دی ماه سال جاری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یحیی 
گل‌محمدی روی تصمیم خود برای جدایی بسیار مصر بود از این 
رو ما با جدایی وی موافقت کردیم و با معاون حقوقی هماهنگ 
کردیم تا بررسی‌های لازم صورت بگیرد تا توافق برای جدایی او 
حاصل شود. وی افزود: من نگفتم حال گل‌محمدی خوب نیست. 
گفتم شرایط به گونه‌ای نیست که گل‌محمدی بتواند به همکاری 
خود ادامه دهد. او از شرایط موجود در فوتبال ایران گله‌مند بود 
و گفت یک روز سقف هست یک روز سقف را برمی‌دارند، یک روز 
امتیاز کم می‌کنند و یک روز بر می‌گردانند. از نظر او شرایط فوتبال 
ایران سالم و درست نیست و آن را ورزشی نمی‌داند. او گنجینه 
پرسپولیس است اما با این وجود اعلام کرد نمی‌تواند به کار خود 
ادامه دهد. مدیرعامل پرسپولیس اظهار داشت: امروز برای ما 
مسجل شد که گل‌محمدی روی تصمیم خود مصر است. ما از دو 
روز قبل با توجه به جدایی احتمالی او ١٠ گزینه را برای جانشینی وی 
انتخاب کردیم و از آنها برنامه خواستیم. بعد از بررسی کمیته فنی 
و شرایط هر گزینه آن شخصی انتخاب خواهد شد که به تفکرات ما 
بخورد و بتواند پرسپولیس را به قهرمانی برساند. ان‌شاءا... تا انتهای 
هفته وضعیت سرمربی مشخص خواهد شد. در خصوص بازیکنان 
نیز باید اعلام کنم ابتدا باید سرمربی مشخص شود تا با نظر وی، 
کنش به این سوال که  بازیکنان مدنظر جذب شوند. درویش در وا
آیا قانون سقف قرارداد در قرارداد سرمربی جدید لحاظ خواهد شد 
یا نه، گفت: متاسفانه همه قوانین را رد می‌کنند و مصون هستند اما 
پرسپولیس نه. ما تلاش می‌کنیم تا قوانین را رعایت کنیم تا باشگاه 
و هواداران متضرر نشوند. مربی‌ای را انتخاب می‌کنیم که توان 

پرداختی به او را داشته باشیم تا مشکلی رخ ندهد.
کره با برانکو    مذا

گرچه از هدایت تیم‌ملی عمان کنار رفت  برانکو ایوانکوویچ ا

ولی در جریان رقابت‌های جام ملت‌های آسیا گفته می‌شد وی و 
مدیران پرسپولیس دیداری داشتند. در روز دوم رقابت‌ها برانکو 
وارد سالن نشست مطبوعاتی می‌شود، در همان ردیف جلو چند 
خبرنگار با لباس محلی عمان نشسته‌ و انگار خود را آماده رویارویی 
با سرمربی کروات که نامش اخیرا به شدت مرتبط با پرسپولیس 
بوده، کرده‌اند. اما سرمربی کروات با آرامش خاصی به صندلی تکیه 
می‌زند و صحبت‌هایش را آغاز می‌کند: »بازیکنان ما از هیچ تیمی 
نمی‌ترسند و برای پیروزی مقابل تایلند تلاش خواهیم کرد. بازی 
مهم و سختی در انتظار ماست، اما ما ثابت کردیم که می‌توانیم 
مقابل هر تیمی به خوبی بازی کنیم. باید در دفاع و حمله آماده 
باشیم تا به نتیجه برسیم.« پایان این صحبت‌های برانکو، سوالات 
کره  جنجالی خبرنگاران پیرامون ملاقات با رضا درویش، مذا
پرسپولیس و احتمال جدایی از عمان را به دنبال داشت که البته 
او بدون طفره رفتن و اشاره به اینکه سوالات در موضوع نشست 
خبری نیست، به آنها پاسخ داد. خبرنگاری به نام محمد از برانکو 
در مورد تمدید قرارداد و آینده کاری سوال کرد و برانکو کمی هم 
ناراحت و برافروخته و با چهره گرفته به سوال او اینطور پاسخ داد: 
»همان‌طور که دفعه پیش هم گفتم، پیشنهادات برای سرمربیان 
هرگز در طول روز متوقف نمی‌شود.« در حین این سوال زمانی که 
نام باشگاه ایرانی مطرح شد، برانکو نگاهی به مترجم خود انداخت 
و سپس با ناخن صورتش را خاراند و برای پاسخ آماده شد. او 
کره با  کره با پرسپولیس عنوان کرد: »مذا همچنین در مورد مذا
پرسپولیس مربوط به 20 روز پیش است.« برانکو در مورد دیدار اخیر 
با رضا درویش و در پاسخ به این سوال که آیا با تیمی در لیگ برتر 
ایران قرارداد بسته، اظهار داشت: این یک گفت‌وگوی محترمانه 
بین طرفین بدون اشاره به همکاری و قرارداد بود. سرمربی عمان 
ادامه داد: »پیشنهادات هرگز متوقف نخواهند شد، همان‌طور که 
می‌دانید قرارداد من با عمان در پایان جام ملتها به پایان خواهد 
رسید و وقتی شخصی در این موقعیت قرار دارد، ممکن است 
پیشنهاداتی به او داده شود. اما تمام تمرکز و توجه من معطوف به 
کید کرد: »وقتی  جام ملتهای آسیاست.« ایوانکوویچ همچنین تا
یک مربی در این موقعیت قرار بگیرد، باشگاه‌های زیادی تلاش 

خواهند کرد با این مربی مکالمه داشته باشند.« 

   بازهم جواب رد 
نماینده برانکو ایوانکوویچ درباره رد پیشنهاد پرسپولیس 
برای سومین بار از سوی این مربی توضیحاتی ارائه کرد. رضا 
چلنگر در گفت‌و‌گو با تسنیم درباره رد سومین پیشنهاد باشگاه 
پرسپولیس از سوی برانکو ایوانکوویچ اظهار داشت: روز گذشته 
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس با من ارتباط گرفت و یک‌بار 
دیگر پیشنهاد سرمربیگری به برانکو را ارائه کرد. همان‌طور که 
می‌دانید قرارداد او با عمان پایان یافته و حالا یک مربی آزاد است. 
کره  درویش هم در گفت‌و‌گوی قبلی به او اعلام کرده بود درهای مذا
را کاملانمی‌بندد. وی ادامه داد: طبق خواسته‌ای که باشگاه 
پرسپولیس از من داشت روز گذشته با برانکو تماس گرفتم و 
پیغام باشگاه را به او رساندم. به برانکو گفتم می‌دانیم شما پاسخ 
خود را داده‌اید، اما با وجود اینکه چند گزینه وجود دارد باشگاه و 
هواداران دوست دارند به پرسپولیس بازگردید. برانکو اما تشکر کرد 
و گفت باشگاه پرسپولیس و مردم ایران سزاوار این نیستند که آنها 
را معطل کنم و بهتر است سکان هدایت این تیم را هر چه زودتر به 
فردی بدهند که بتواند این تیم را موفق کند. او بار دیگر اعلام کرد 
پاسخش منفی است و من هم دقیقاعین همین مکالمات را به 

اطلاع باشگاه رساندم. 
   سرمربی جدید 

مربی برزیلی و دستیار یحیی گل‌محمدی به‌عنوان سرمربی 
جدید پرسپولیس انتخاب شد. هیات‌مدیره پرسپولیس دیروز 
کره  تشکیل جلسه داد و رضا درویش گزارش خود درباره روند مذا
با گزینه‌های سرمربیگری را به اعضای هیات‌مدیره ارائه داد. 
درویش در این جلسه به اعضای هیات‌مدیره اعلام کرد که برانکو 
کو لوپز  پیشنهاد پرسپولیس را برای سومین‌بار رد کرده است. پا
مربی اسپانیایی نیز برای نیم‌فصل حضور در پرسپولیس رقم 500 
هزار دلاری درخواست کرده که همین موضوع باعث منتفی شدن 
حضور این مربی در پرسپولیس شد. بر همین اساس، اعضای 
هیات‌مدیره پرسپولیس روی انتخاب اوسمار ویرا به‌عنوان 
سرمربی به جمع بندی رسیدند. از این مربی برنامه دریافت شده 
و این مربی قرار است به زودی به صورت رسمی به‌عنوان سرمربی 

جدید سرخ‌ها معرفی شود. 
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a r m a n m e l i . i r

رفتن مورینیو به ناپولی منتفی شد  
در حالی که آخرین خبرها درباره آینده ژوزه 
مورینیو از استخدام احتمالی او توسط باشگاه 
ناپولی برای هدایت این تیم در فصل آینده 
حکایت داشت، رئیس و مالک این باشگاه 
اعلام کرد که برنامه‌ای برای جذب آقای خاص 
ندارد. مورینیو دو هفته پیش در سومین فصل 
حضورش در تیم فوتبال رم، اخراج شد. بلافاصله 
پس از این اتفاق دو مقصد احتمالی برای او 
مطرح شد که یکی از آنها لیگ حرفه‌ای عربستان 
بود و دیگری ناپولی. سرمربی کنونی ناپولی، 
والتر ماتزاری تا پایان فصل جاری قرارداد دارد 
و گمان می‌رفت که مورینیو جانشین او خواهد 
شد، اما اورلیو دلورنتیس این موضوع را رد کرد. 
مالک باشگاه ناپولی، در این خصوص به شبکه 
اسپورت‌مدیاست گفت: ناپولی هیچ کاری با 

مورینیو ندارد. 

ویژه

مهدی هاشمی‌نسب چهره 
ل  محبوب هواداران استقلا
دیروز پنجاه ساله شد. جشنی 
با حضور اعضای کادرفنی، پدر و 
دختر جواد نکونام در کمپ ناصر 

حجازی برگزار شد. 

»سوریه به دنبال شکستن 
طلسم 50 ساله مقابل ایران 
است«، این تیتر گزارش دیروز 
)شنبه( سایت الکوره درباره 
آمار خارق‌العاده تیم‌ملی ایران 

مقابل سوریه است. 

در آخرین تمرین تیم‌ملی که 
با حضور اهالی رسانه برگزار 
شد، گزارشگر یک رسانه 
سوری با تسلط کامل به 
زبان فارسی در محل تمرین 

حضور یافت.

ت
شــ
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        خبرنگار   جشن تیتر

گفت‌وگو

فرشاد فلاحت‌زاده کارشناس فوتبال کشورمان 
در خصوص حضور تیم‌ملی ایران در مرحله 

حذفی جام ملت‌های آسیا صحبت کرد. 
   درباره دیدار تیم‌ملی با سوریه در مرحله 
یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ 

قطر چه نظری دارید؟
 تیم‌ملی در مرحله گروهی فراز و نشیب زیادی 
داشت، ما در بازی با فلسطین و امارات خوب 
بودیم، اما در روز بازی با هنگ‌کنگ با شرایط 
مطلوب فاصله زیادی داشتیم. توقع پیروزی در 
هر سه بازی بود که اتفاق افتاد. نگرانی از اینجا به 
بعد است که دیگر جای اشتباه نیست و باید با 
سوریه‌ای بازی کنیم که حریف دست و پا بسته‌ای 
نیست و همواره مقابل ایران با انگیزه بسیار بالایی 
بازی می‌کند. سوریه تیمی قدرتی است که قطعا 
دوست دارد از ایران بگذرد و به مرحله بعدی جام 
ملت‌ها برود. بچه‌ها باید از لحاظ روحی روانی 
خیلی روی خود کار کنند و البته کادرفنی تیم‌ملی 
هم نکات لازم را به آنها گوشزد کند تا در روز بازی با 
گر دروازه‌مان  سوریه تیمی بدون اشتباه باشیم. ا
باز شود و گل عقب بیفتیم، تلافی کردن خیلی 
سخت می‌شود. بالاخره برای تیمی مثل سوریه، 
پیش افتادن به معنای صعود است و همه کاری 
خواهد کرد تا ایران موفق به جبران نشود. برابر 
فلسطین و امارات گل جلو بودیم و خوردن یک 
گل، حتی بازی را به تساوی نکشاند هرچند زنگ 
خطر را به صدا درآورد. سوریه به لحاظ تکنیکی 
کتیکی از ایران ضعیف‌تر است ولی از لحاظ  و تا
فیزیکی به ما شبیه بوده و مترصد فرصتی خواهد 

بود تا به گل برتری برسد. 
   گفته می‌شود نیمه دوم تیم امیر قلعه‌نویی 

دچار افت می‌شود!
که باید و   مدافعان میانی تیم‌ملی آنطور 
شاید در جام ملت‌ها خودشان را نشان ندادند. 
دفاع تیمی خوبی داشتیم ولی دفاع فردی 
رضایت‌بخش نبوده، باید جلوی سوریه دیگر 
اشتباه نکنیم چون می‌تواند به معنای حذف‌مان 
باشد. ما برابر هنگ‌کنگ هم در دفاع فردی دچار 
کارآمد  که مهاجمان حریف نا اشتباه شدیم 
بودند، برابر امارات هم پنالتی دادیم که بیرانوند 
درخشش خوبی داشت؛ اما دلیل نمی‌شود که 
بیرانوند بتواند تمامی توپ‌ها را دفع یا مهار کند. 
نباید متزلزل باشیم و بگذاریم بازیکنان حریف 
مطابق برنامه و هدف‌شان بازی کنند. فرصت 
استراحت خوبی نصیب‌مان شد و قلعه‌نویی هم 

قطعاآماده‌ترین نفرات را به بازی می‌گیرد. 

فلاحت‌زاده: 
مدافعان میانی تیم‌ملی 
در جام ملت‌ها خودشان 

را نشان ندادند

 مجوز ورود خودروی فوتبالیست‌ها  
نوش‌ جان‌شان، اما کشتی رقیب 

هیچ رشته‌ای نیست 
فارس: علیرضا دبیر با بیان اینکه کشتی رقیب 
هیچ رشته‌ای نیست، عنوان کرد: در کشور ما 
وقتی کسی بالا می‌رود به جای اینکه او را گرفته و 
بکشیم پایین، سعی کنیم خودمان به او برسیم. 
کشتی واقعا رقیب هیچ رشته‌ای نیست، اما به 
گوشم می‌رسد که چرا کشتی فلان چیز را گرفته 
است. رئیس فدراسیون کشتی، ادامه داد: سر 
مجوز خودرو برای فوتبال من هنوز هم دفاع 
می‌کنم چون فوتبالیست‌ها هم زحمت می‌کشند 
و زندگی خود را گذاشتند. ما نمی‌گوییم چرا آنها 
می‌گیرند، نوش جان‌شان، کم دادند باید ۱۰ تا 
مجوز بدهند. ما هم دنبال کردیم تا بتوانیم این 
مجوز را بگیریم. رشته‌های دیگر هم دنبال کنند و 
بگیرند. دبیر با بیان اینکه کشتی برای همه است 
و رقیب هیچ رشته‌ای نیست پس با این دید نگاه 
کنیم، تصریح کرد: این رشته المپیکی است. ۸۲ 
درصد مدال جهان و المپیک را کشتی گرفته 
اما من چه کار کنم که کشتی از ۸۰ سال پیش 
خوب بوده؟ آیا من مقصرم؟ قبل از من آقای 
تختی مدال گرفته تا به ما رسیده است. وظیفه 
من است این کار را محکم جلو ببرم و من باید 
از بچه‌های خودم دفاع کنم. شما ۴ سال است 
ندیده‌اید بچه‌های ما حاشیه داشته باشند. من 
به آنها یک چیز را گفتم اینکه وظیفه شما کشتی 
گرفتن است. وی ادامه داد: بچه‌های ما درباره 
مسائلی که نمی‌دانند نباید نظر دهند. چرا باید 
درباره مسائل سیاسی یا هنر نظر دهند؟ مگر 
کارشناس هستند؟ آنها ورزشکار هستند و بعد از 

دوران قهرمانی خودشان می‌دانند. 

 منهای فوتبال

دیدگاه

  کوتاه 
تسنیم: کارشناس فوتبال عربستان، دروازه‌بان تیم‌ملی ایران 
را بهترین سنگربان حاضر در جام ملت‌های آسیا می‌داند. ترکی 
العواد کارشناس برنامه »فی المرمی« شبکه العربیه که سابقه 
دروازه‌بانی تیم‌ملی فوتبال عربستان و تیم الهلال را در کارنامه 
دارد، در این برنامه درباره دروازه‌بانان تیم‌های حاضر در مرحله 
گروهی جام ملت‌های آسیا 2023 صحبت کرد. وی در مورد بهترین 
دروازه‌بان جام در سه هفته دور گروهی رقابت‌ها اظهار داشت: 
کنون بهترین دروازه‌بان رقابت‌ها  به نظرم علیرضا بیرانوند تا
بوده است. او عملکردی فوق‌العاده از خود بر جای گذاشته و 
پنالتی یحیی الغسانی را با تمرکز بسیار بالایی مهار کرد. دروازه‌بان 
پیشین تیم‌ملی عربستان همچنین درباره بدترین سنگربان جام 
ملت‌های آسیا گفت: بدون شک سوزوکی )دروازه‌بان ژاپن( بدترین 
دروازه‌بان جام به شمار می‌رود. او از هفت شوتی که به سمت 
دروازه ژاپن شلیک شد، پنج گل دریافت کرد! تیم‌ملی فوتبال 
ایران از ساعت 19: 30 روز چهارشنبه 11 بهمن )به وقت ایران(، در 
مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا 2023 مقابل سوریه 

صف‌آرایی می‌کند. 
دانش‌بنیان  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون  ایسنا: 
رئیس‌جمهوری گفت: VAR در داخل کشور ساخته شده و باید 
تائیدیه‌های فیفا را بگیرد. روح‌ا... دهقانی فیروزآبادی در حاشیه 
جلسه دولت در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه VAR داخلی که 
آزمون غیررسمی داده باشد، در داخل کشور ساخته شده و حتی 
به وزارت ورزش هم ارائه شده است، اظهار کرد: معاونت علمی 
ریاست‌جمهوری و وزارت ورزش در ارتباط هستند تا تائیدیه‌های 
رسمی فیفا را بگیرند تا بتوان از آن استفاده رسمی کرد. وی افزود: 
از لحاظ فناورانه این محصول در کشور وجود دارد و آزمون هم 

شده است. 

بین‌الملل 
 جام ملت‌های 2024

   رباح ماجر اسطوره فوتبال الجزایر به تساوی ۳- ۳ کره 
جنوبی و مالزی مشکوک است. رباح ماجر اسطوره فوتبال 
الجزایر که به فوتبال آسیا شناخت کاملی دارد، نسبت به این 
کنش  اتفاق و لبخند ملیح کلینزمن بعد از دریافت گل سوم وا
که افتاده اتفاق عجیبی  گفت: اتفاقی  تندی نشان داد و 
است. مالزی در بازی نخست مقابل اردن ۴ گل دریافت کرد 
و در بازی بعدی هم مقابل بحرین عملکرد بسیار ضعیفی 
داشت اما آنها در مقابل کره‌جنوبی سه شوت به دروازه کره 
داشتند و هر سه شوت داخل چهارچوب جا داشت. من فکر 
می‌کنم نتیجه دست‌کاری شده و زمانی که کلینزمن به‌عنوان 
یک سرمربی آلمانی حضور داشته باشد، هیچ تعجبی ندارم. 

آلمانی‌ها به تقلب عادت کرده‌اند. 

  مرحله گروهی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا تمام شد و 
5 داور توانستند خودشان را از سایرین متمایز کنند و 2 مرتبه 
قضاوت داشته باشند. کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال 
آسیا دو مسابقه را به این پنج چهره اختصاص داد، در حالی‌که 
تنها یک مسابقه برای 26 داور دیگر تعیین شد.‌شان ایوانز 
استرالیایی، خالد الطاریس، احمد العلی کویتی، احمد الکاف 
عمانی و ایلگیز تانتاشف ازبکستانی از این امتیاز برخوردار 
بودند. کمیته برگزاری مسابقات 34 داور را برای مسابقات 
احضار کرد که 31 نفر از آنها در دور اول حضور داشتند، در 
کرول ریسکولایف ازبک و کیت  ، ا حالی‌که عبدا... آل ماری قطر
جاسوویتز استرالیایی هنوز قضاوتی به آنها داده نشده است. 
از ایران موعود بنیادی‌فر به‌عنوان تنها داور وسط ایرانی در 
مرحله گروهی یک مسابقه را قضاوت کرد و همین اتفاق برای 
علیرضا فغانی هم که با تابعیت استرالیایی در جام ملت‌ها 

شرکت می‌کند، رخ داده است. 

تیم فوتبال سوریه می‌تواند دردسرساز شود 

مرحله گروهی رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به پایان رسید. 
تیم‌ملی فوتبال ایران مقابل امارات در آخرین بازی گروهی 
جام ملت‌های آسیا، به برتری رسید و به عنوان صدرنشین 
راهی دور بعدی رقابت‌ها شد. از ابتدای بازی تیم‌ملی از جلو 
امارات را پرس کرد و اجازه خودنمایی را به حریف نداد. قبل 
از گل اول، تیم‌ملی انگار داشت تمرین می‌کرد و آن‌ها نیز هیچ 
حرفی برای گفتن نداشتند، شدیداترسیده بودند. تیم‌ملی 
وقتی گل اول را زد، عقب کشید و بازی را رها کرد. این عقب 
کشیدن هیچ‌گاه به نفع تیم نیست، چون اماراتی‌ها پس از آن 
توانستند پنالتی بگیرند. متأسفانه تیم‌ملی در نیمه‌های دوم 
مثل دقایق ابتدایی، بازی نمی‌کند، در این دیدار هم امارات 
در نیمه دوم بهتر از ما بازی کرد. اماراتی‌ها پس از ارائه عملکرد 
خوب‌شان توانستند پنالتی بگیرند که بیرانوند عکس‌العمل 
گر پنالتی گل می‌شد، تیم‌ملی به مشکل  مناسبی داشت و ا
برمی‌خورد. پرس کردن در نیمه اول بسیار انرژی‌بر است و به 
همین دلیل در نیمه دوم بازیکنان کم می‌آورند و حتمااین 
مشکل باید برطرف شود. یعنی باید بتوانند با برنامه‌ریزی، 
انرژی خود را تقسیم‌بندی کنند، در یک سوم دفاع خودشان 
به دفاع کردن ادامه دهند و ضد حمله بزنند. سردار آزمون 
بی‌نظیر و در خدمت تیم بازی کرد و در به ثمر رساندن ۲ گل 
ایران به امارات، بسیار هوشیارانه به طارمی پاس داد. در صحنه 
گل دوم می‌توانست خودش به سمت دروازه ضربه بزند، اما 
طارمی را در موقعیت بهتری دید و پاس داد. به نظرم او باید 
بهترین بازیکن زمین می‌شد. تیم‌ملی فوتبال ایران مقابل 
سوریه در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا قرارداد 
خواهد گرفت. تیم‌های عربی مقابل ایران خیلی باتعصب بازی 
می‌کنند و سوریه هم خیلی محکم بازی می‌کند و ممکن است 
مشکل‌ساز شود، اما فوتبال ایران خیلی بالاتر و جلوتر از سوریه 
است. بازی‌های تک حذفی بسیار حساس است و برخی 
اوقات دیده شده که تیم ضعیف‌تر شگفتی ساخته است. بر 
همین اساس باید تیم‌ملی هر بازی را مثل دیدار فینال ببیند. 
تیم‌ملی باید با حساب و کتاب بازی کند و با حواس جمع بتواند 
برنامه‌های خودش را به خوبی در زمین پیاده کند، در اینصورت 

مطمئنامی‌تواند به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند. 

حسین چرخابی 
کارشناس فوتبال 

نوری: تیم‌ملی در فاز هجومی از بهترین‌های آسیا است

کعبی: کره و ژاپن در مرحله حذفی مثل گروهی بازی نمی‌کنند 

تیم  گفت:  تیم‌ملی  اسبق  هافبک 
بهترین‌های  جزو  تهاجمی  فاز  در  ایران 
با  گفت‌وگو  در  نوری  محمد  است.  آسیا 
فارس، درخصوص عملکرد تیم‌ملی در 3 
بازی مرحله گروهای جام ملت‌های آسیا 
به   C گروه  و صعود به عنوان صدرنشین 
مرحله بعدی، اظهار داشت: خدا را شکر تیم 
کثر امتیاز صعود  کشورمان توانست با حدا
کند. در تورنمنت‌ها مهم امتیاز و برد است. 
مهم این است که بتوانید مرحله به مرحله 
بالا بروید. به بازی خوب امتیاز نمی‌دهند. 
وی افزود: از نظر فنی، تیم ایران بازی به 

بازی بهتر شد. به خصوص در بازی سوم که 
خیلی خوب کار کرد. امیدوارم مرحله بعد 
هم همین‌طور پرقدرت، بازی به بازی برنده 
شوند و ان‌شاا... به قهرمانی برسند. تیم‌ملی 
این پتانسیل را دارد و مطمئنا می‌تواند جام 
را به کشورمان بیاورد. برای کادرفنی و تک 
وی سلامتی و موفقیت  ز تک بازیکنان، آر
دارم. کاپیتان اسبق پرسپولیس درخصوص 
ح شده اخیر و گلایه کادرفنی  انتقادات مطر
گر  تیم‌ملی از برخی انتقادات، گفت: انتقاد ا
سازنده و به نفع تیم باشد، خوب است. باید 
از تیم‌ملی حمایت کرد. به هرحال این تیم از 

9 بازی 3 امتیاز گرفته است. نحوه بازی هم 
بازی به بازی بهتر شد. به نظرم الان انتقاد 
کادرفنی و بازیکنان  جایز نیست. باید از 
حمایت کرد تا ان‌شاا... مسیرشان را با قدرت 
و خیلی خوب جلو بروند. مربی تیم ملوان 
درمورد بازی بعدی با سوریه و همچنین 
مسابقات،  این  فینال  تا  تیم‌ملی  مسیر 
کرد: بازی با سوریه می‌تواند یک  عنوان 
بازی تدارکاتی و یک پیش بازی خوب برای 
اپن باشد. سوریه هم  مصاف احتمالی با ژ
تیمی مانند فلسطین چغر است. از لحاظ 
فیزیکی شرایط خوبی دارند، اما از نظر کیفی 

در حد و اندازه بازیکنان ما نیستند. هافبک 
2 بخش  اسبق تیم‌ملی در مورد عملکرد 
تورنمنت  در  تیم  این  هجومی  و  دفاعی 
فعلی، گفت: تیم‌ملی در فاز تهاجمی جزو 
بهترین‌ها و خیلی قوی است. حضور طارمی 
و آزمون قطعا تاثیر مهمی دارد. درفاز دفاعی 
به  بازی  که  هرچند  دارند.  کار  کمی  هم 
بازی بهتر شدند اما تیم‌ملی باید در بحث 
حمله سریع و ضدحمله حریف مانند گلی 
که از تیم امارات خوردیم، بیشتر کار کند. 
قطعا با تجارب کادرفنی این نقیصه برطرف 

می‌شود. 

حسین کعبی بازیکن پیشین تیم‌ملی فوتبال 
ایران گفت: درست است که در مرحله گروهی 
گلفتی  گردن  تیم‌های  آسیا  ملت‌های  جام 

رقیب‌مان نبودند ولی فوق‌العاده کار کردیم. 
    عملکرد تیم‌ملی

حسین کعبی در گفت‌و‌گو با تسنیم درباره 
عملکرد تیم‌ملی فوتبال ایران در مرحله گروهی 
جام ملت‌های 2023 قطر اظهار داشت: واقعیت 
این است که تیم‌ملی در سه بازی اول بد ظاهر 
نشد و به جز بازی دوم که انتقاد شد، خیلی 
خوب بود و فوتبال خوبی ارائه کرد. مهم سه 
امتیاز بود و تیم‌ملی هم بازی مقتدرانه‌ای انجام 
داد. دور اول دغدغه و استرسی نداشتیم ولی در 
دور دوم کار ما سخت است. درست است که در 
مرحله گروهی تیم‌های گردن گلفتی رقیب‌مان 

نبودند ولی فوق‌العاده بودیم. 
   دیدار با سوریه 

وی در مورد رویارویی با سوریه در مرحله 
یک‌هشتم نهایی تصریح کرد: سوریه تیم خوبی 
کیفیتی دارد. چند بازیکن این  است و بازیکنان با
تیم در لیگ‌های حاشیه‌ای خلیج فارس بازی 

می‌کنند و کار آسانی نداریم. تیم‌ملی به قطر 
گر فکرش فقط قهرمانی  رفته که قهرمان شود و ا
باشد تیمی نمی‌تواند حریفش شود. با نمایشی 
که ایران مقابل امارات ارائه داد مقابل سوریه هم 

می‌تواند برنده باشد. 
   انتقاد 

از  بعضی  نمی‌دانم  شد:  یادآور  کعبی 
دوستان چه فکری دارند که از تیم‌ملی انتقاد 

می‌کنند. الان زمانی است که باید از تیم‌ملی 
کنید. من فقط می‌توانم به  حمایت 
بازیکنان و مربیان تیم‌ملی می‌گویم که 

فکرشان را فقط روی تیم بگذارند؛ از 
این افراد در فوتبال زیاد هستند که انتقاد 

می‌کنند و به فکر منافع‌شان هستند. همین 
کار  آقا دو ماه پیش در تیم‌ملی 

می‌کرد ولی الان که کنارش گذاشتند انتقاد 
می‌کند. کسی هم نیست جلوی آنها بایستد. 
»منظور شما خداداد عزیزی است؟« بازیکن 
کنش به این پرسش گفت:  سابق تیم‌ملی در وا
هر کسی که باشد. همین آقا مشاور تیم‌ملی بود! 
با سرمربی تیم‌ملی مشکل دارم 
و حتی از من شکایت کرده 
و حکم جلبم را گرفته است. 
خوب  ما  رابطه  هیچ‌وقت 
نمی‌شود، ولی برای من 
در مقطع کنونی تیم‌ملی 
مهم است و وظیفه دارم 
از آن حمایت کنم. این آقا 
فقط یک گل به استرالیا زده 
و به جز آن برای فوتبال 

که در مورد همه چیز حرف  کرده  کار  ما چه 
می‌زند؟! مگر چنین چیزی می‌شود؟ همین 
آقا به بیرانوند می‌گوید دیگر مثل من بازیکن 
 98 نمی‌آید. متأسفانه فقط بازیکنان دوره 
انتقاد می‌کنند؛ تیم ندارند و خانه نشسته‌اند و 

انتقاد می‌کنند. 
   مدعیان 

کعبی درباره مدعیان جام ملت‌ها عنوان 
کرد: به نظر من عراق تیم خیلی خوبی است. 
اردن هم تیم خوبی بود. ژاپن و کره هم تیم‌های 
نبود.  جالب  زیاد  عربستان  هستند.  خوبی 
استرالیا هم اصلاً؛ این تیم امسال خیلی ضعیف 
بود. در کل ایران، ژاپن، کره و عراق تیم‌های 
شانس  مورد  در  است  زود  هستند.  خوبی 
قهرمانی حرف بزنیم ولی در مرحله بعد کار خیلی 
سختی برابر ژاپن داریم. شاید کره و ژاپن در 
مرحله گروهی شکست خوردند یا خوب نتیجه 
نگرفتند، ولی قطعادر مرحله حذفی اینگونه 
فوتبال بازی نخواهند کرد. آنها بازیکنان بسیار 
باهوشی دارند. ما هم بازیکنان خوبی داریم و 

مطمئن باشید می‌توانیم نتیجه بگیریم. 

برانکو برای سومین بار پیشنهاد باشگاه را رد کرد 

 اوسمار 
سرمربی پرسپولیسپرسپولیس شد


